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Skatteverkets föreskrifter 
om skatteavdrag från engångsbelopp för 
beskattningsåret 2012; 

beslutade den 15 december 2011. 

Skatteverket föreskriver med stöd av 20 § skattebetalningsförord-
ningen (1997:750), som ersätts av 3 kap. 6 § skatteförfarandeförord-
ningen (2011:1261) från och med den 1 januari 2012, följande.1 

1 §    Skatteavdrag från ersättning, som avses i 11 kap. 17 § och 12 
kap. 6 § skatteförfarandelagen (2011:1244) och som betalas ut tillsam-
mans med ersättning som utgör mottagarens huvudinkomst, ska för 
beskattningsåret 2012 göras enligt 2 och 3 §§. 

2 §    När huvudinkomsten utgör underlag för jobbskatteavdrag enligt 
67 kap. inkomstskattelagen (1999:1229) ska skatteavdrag från en-
gångsbelopp göras enligt följande. 

 
Årslön i kr   Skatteavdrag i % av 
lägst  högst engångsbelopp 

0 - 18 699 0 
18 700 - 58 600 10 
58 601 - 119 600 23 

119 601 - 308 000 30 
308 001 - 414 000 33 
414 001 - 587 100 53 
587 101 -  58 

 

3 §    När huvudinkomsten inte utgör underlag för jobbskatteavdrag 
enligt 67 kap. inkomstskattelagen ska skatteavdrag från engångsbelopp 
göras enligt följande. 

 
1 Beträffande beskattningsår 2011, se SKVFS 2010:17. 
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Årslön i kr   Skatteavdrag i % av 
lägst  högst engångsbelopp 

0 - 43 100 0 
43 101 - 169 400 30 

169 401 - 211 200 33 
211 201 - 436 800 36 
436 801 - 537 200 57 
537 201 - 600 700 53 
600 701 -  58 

___________ 
Dessa föreskrifter träder i kraft den 1 januari 2012 och tillämpas för 

beskattningsåret 2012. 
 

På Skatteverkets vägnar 
 

INGEMAR HANSSON 
Urban Strömberg 
(Rättsavdelningen, enhet 2) 

 
 

 


